segundo informações obtidas no local se compõem de sala com varanda, 3 quartos sendo um
suíte, um banheiro social, cozinha e dependências de empregada com direito a uma vaga de
garagem coberta e demarcada tendo o prédio, piscina, playground e salão de festas.
Avaliação no valor de R$ 830.000,00 (oitocentos e trinta mil reais), Rio de Janeiro, 10 de
setembro de 2022. Conforme certidão emitida pelo 11º RGI, do imóvel inscrito na
matrícula nº 68.257: Imóvel – Apartamento nº 603 do bloco 2 do prédio em construção
na Rua Conde de Bonfim nº 1349, com a fração de 0,00640 do terreno e com direito a uma